



PRESSMEDDELANDE
2016-02-15

WESC: WESC utser Carin Wester till Creative Director

WESC har utsett Carin Wester till Creative Director med övergripande ansvar för all design och varumärkesuttryck. Ansvaret gäller såväl herr- som damkollektionen inklusive denim, accessoarer, skor och underkläder. I sin roll kommer Carin även att ansvara för och leda Brand Management arbetet inom WESC. Carin Wester har sedan september 2015 varit engagerad i WESC och arbetat med att utveckla damkollektionen.

"Det är en rad förutsättningar som har fallit på plats och som möjliggjort det här beslutet. Vi har de senaste två åren kommit långt med det förnyade varumärkesuttrycket för WESC och tror att Carin med sin långa erfarenhet har den kompetens som behövs för att kontinuerligt finjustera och vidareutveckla kollektionerna. De förändringar i varumärkesuttryck och kvalitet som hitintills gjorts på herrsidan har tagits emot mycket väl, inte minst på våra hemmamarknader. Tanken är nu att denna utveckling skall genomsyra samtliga produktområden och Carin är redan väl insatt i färdriktningen och har dessutom den kreativa förmågan som krävs för att lyfta design ett steg till." säger Theodor Dalenson, ordförande i WESC.

"Jag är otroligt glad att ha fått det förtroendet och hoppas kunna fortsätta utveckla WESC som varumärke genom att höja kvalitet och design. WESC har en fantastisk historia att titta tillbaka på och står för individualitet och attityd som jag vill lyfta fram och göra ännu tydligare genom att fokusera på varumärkespositionen men också på detaljer som gör kollektionen mer unik och lekfull " säger Carin Wester, nyutnämnd Creative Director för WESC.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Verksamhetsfrågor: Johan Heijbel, Verkställande direktör, +46 8 46 50 50 00

Aktieägarfrågor: Theodor Dalenson, Styrelseordförande, +46 8 54 50 17 50

WESC designar, marknadsför och säljer kläder och accessoarer inom segmentet premium streetwear på den internationella marknaden under varumärket WESC (We are the Superlative Conspiracy®). WESC har sedan starten 2000 vuxit till ett företag med representation i 25 länder med 23 egna och distributörsdrivna konceptbutiker. WeSC:s aktie handlas på First North Premier och Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB, tel. 08-503 015 30.